
 
 

UCHWAŁA NR III.24.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024r, poz. 320), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka gruntu nr 1028/9, położona w obrębie Puznówka, gm. 
Pilawa, na pisemny wniosek współwłaścicieli terenu na którym jest ona zlokalizowana, nadaje się nazwę: „Św. 
Andrzeja Boboli”. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 7362



Załącznik do uchwały Nr III.24.2024

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7362


	UCHWAŁA NR III.24.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik graficzny


		2024-07-22T12:08:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




